令和２年３月

セット検査項目変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社標準セットの項目を下記の通り変更させていただくことに

なりましたので、取り急ぎご案内いたします。

諸先生方には、ご迷惑をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承を賜

りますようお願い申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊記＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■セット検査 追加項目および取り消し項目

セット番号 セット名称 追加項目 取り消し項目

6 ウイルス性肝炎

HBs 抗原(精密) HBs 抗原(定性) 22 術前検査

58 妊婦検診(Ⅰ)

29 心不全
CK-MB(CLIA 法) CK-MB(免疫阻害法)

30 心筋梗塞

35 甲状腺疾患
抗サイログロブリン抗体

抗甲状腺ペルオキシダーゼ抗体

サイロイドテスト

マイクロゾームテスト
36 甲状腺疾患(鑑別)

37 甲状腺疾患(橋本病)

■変更実施日

令和2年４月1日(水)受付分より

以上

20-0338